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Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Keusote) on pyytänyt lausuntoa palvelujen 
verkostosuunnitelman luonnoksesta. 
 
Tausta ja tavoitteet 
 
Palvelujen verkostosuunnitelman tavoite on parantaa palvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta 
sekä varmistaa, että asiakas saa oikeaa palvelua oikea-aikaisesti. Suunnitelmassa kuvataan, miten 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue tuottaa palveluitaan huomioiden mm. henkilöstön saatavuuden 
ennusteet, väestöennusteet ja teknologian kehittymisen. 
 
Keusoten palvelujen verkostosuunnitelma on osa hyvinvointialueohjelmaa, jonka hyvinvointialueen 
aluevaltuusto hyväksyi kokouksessaan 21.9.2023. Verkostosuunnitelmaa ohjaavat 
hyvinvointialueen strategia 2023–2025 ja palvelustrategia.  
 
Luonnos on Keusoten virkamiesvalmisteluna tehty esitys palvelujen verkostosuunnitelmasta. 
Suunnitelma visioi tulevaisuuskuvaa palvelujen järjestämisestä vuoteen 2030. Tavoite on, että 
palvelujen verkostosuunnitelma etenee päätöksentekoon siten, että se on aluevaltuuston 
käsiteltävänä joulukuussa 2023. 

 
Palvelujen verkostosuunnitelman luonnos on luettavissa Keusoten verkkosivustolla 25.10.–
14.11.2023: www.keusote.fi/palvelujen-verkostosuunnitelma  
 
Lausunnot on pyydetty toimittamaan 14.11.2023 mennessä. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
palvelujen verkostosuunnitelman luonnoksesta. 

 
Käsittely  

Puheenjohtaja Virpi Räty sekä hallituksen jäsenet Maiju Tapiolinna ja Leni Niinimäki ilmoittivat 
esteellisyydestä (yhteisöjäävi, hallintolaki 28.1 § 5 kohta; hyvinvointialuehallituksen jäsen) 
osallistua asian käsittelyyn ja päätöksentekoon. Varajäsenet Tarleena Takalo-Eskola, Elina Viitala ja 
Sanna Pasanen liittyivät kokoukseen asian käsittelyn ajaksi. 
 
I varapuheenjohtaja Riikka Raekannas toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Arto Hägg esitti, että lausunnon Kiljavan kuntoutuskeskusta käsittelevään osaan lisätään viimeiseen 
kappaleeseen seuraava virke: ”Samalla voidaan arvioida, onko nykyistä vuokrasopimusta 
mahdollista tarkastella ja samalla tarkastella vuokrattavien tilojen laajuutta ja tilojen tehostamisen 
mahdollisuuksia.” 
 



Puheenjohtajan tiedustellessa asiaa, kukaan ei vastustanut Häggin esitystä, joten kunnanhallitus 
hyväksyi Häggin esityksen yksimielisesti. 
 

Päätös  
Kunnanhallitus päätti antaa liitteenä olevan lausunnon Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
palvelujen verkostosuunnitelman luonnoksesta seuraavalla lisäyksellä:  
- lausunnon Kiljavan kuntoutuskeskusta käsittelevään osaan lisätään viimeiseen kappaleeseen 
seuraava virke: ”Samalla voidaan arvioida, onko nykyistä vuokrasopimusta mahdollista tarkastella ja 
samalla tarkastella vuokrattavien tilojen laajuutta ja tilojen tehostamisen mahdollisuuksia.” 
 
Puheenjohtaja Virpi Räty sekä hallituksen jäsenet Maiju Tapiolinna ja Leni Niinimäki poistuivat 
esteellisinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
I varapuheenjohtaja Riikka Raekannas toimi puheenjohtajan tämän asian käsittelyn ajan. 
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